SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE  FEDERAL   DO RIO  GRANDE

INSTITUTO   DE CIÊNCIAS  HUMANAS  E DA INFORMAÇÃO
- ICHI  -

Edital 026/2009 – Processo seletivo para Professor Substituto, Curso de Biblioteconomia.
Disciplinas: Análise de Softwares para Unidades e Serviços de Informação, Desenvolvimento de
Portais e Bancos de Dados Documentais

Sorteio Ponto da Prova Didática

Aos vinte e um dias do mês de julho de dois mil e nove, às oito horas reuniu-se na sala 412 do
pavilhão 4 do Campus Carreiros a comissão Examinadora para Seleção de Professor Substituto
Edital 026/2009 – Instituto de Ciências Humanas e da Informação; Disciplinas: Análise de
Softwares para Unidades e Serviços de Informação, Desenvolvimento de Portais e Bancos de Dados
Documentais, formada pelos professores Fabiano Couto Corrêa da Silva (Presidente), Rita de
Cássia Portela da Silva (Membro) e Jarbas Greque Acosta (Membro) para o Sorteio do Ponto da
Prova Didática. Realizado o sorteio na presença dos candidatos e à luz das exigências do disposto
no Edital 26/2009, foi sorteado o seguinte tema para realização da Prova Didática:

ANÁLISE E AVALIAÇÃO DE SOFTWARES PARA
BIBLIOTECAS E UNIDADES DE INFORMAÇÃO

LISTA DE PRESENÇAS

____________________________________
Andréa de Carvalho Pereira, Candidato

___________________________________

Michel Castro Lucas, Candidato

___________________________________
Rodrigo Gonçalves da Rocha, Candidato

_________________________________________

Prof. Msc. Fabiano Couto Corrêa da Silva, Presidente Banca Examinadora

________________________________________

Prof. Esp. Rita de Cássia Portela da Silva, Membro Banca Examinadora

________________________________________

Prof. Esp. Jarbas Greque Acosta, Membro Banca Examinadora

ORIGINAL ASSINADO